Протокол № 2
 рассмотрения заявок на участие  в конкурсе
  п. Персиановский                                                                           «10» июля 2015 года

1. Наименование предмета конкурса:

«Открытый конкурс на право заключения концессионного соглашения в отношении объектов муниципального имущества в составе комплекса объектов сточных вод и водоснабжения расположенных на территории п. Персиановский и п. Казачьи Лагери, Персиановского сельского поселения Октябрьского района Ростовской области , принадлежащие на праве собственности Администрации Персиановского сельского поселения, расположенных в границах Персиановского сельского поселения»

2. Наименование лота:
Объекты концессионного соглашения - объекты сточных вод и водоснабжения, принадлежащие на праве собственности Администрации Персиановского сельского поселения, расположенных в границах Администрации Персиановского поселения:

Лот № 1: объекты сточных вод и водоснабжения, перечисленные в приложении № 1 к конкурсной документации.
3. Состав конкурсной комиссии:
На заседании конкурсной комиссии  присутствовали:

Председатель комиссии:

Еремин Р.В. -  Глава  Персиановского сельского поселения;

Секретарь комиссии:

Сердюкова О.С. – специалист по конкурсам и аукционам Персиановского сельского поселения;

Члены комиссии:
Бутенко А.В. – заместитель Главы Персиановского сельского поселения;
Озеров П.В. - начальник отдела экономики и финансов Персиановского сельского поселения;

Коротких Т.Ю. –  специалист по правовой и кадровой работе Персиановского сельского поселения
4.  До 08.07.2015 года 16:00 часов было подана 1 (одна) заявка на участие в конкурсе, в связи с чем, конкурсная комиссия на заседании 09.07.2015 г. приняла решение о признании конкурса несостоявшимся (протокол от 09.07.2015).
В соответствии с пунктом 6 ст.29 Федерального закона «О концессионных соглашениях» конкурсная комиссия вправе вскрыть конверт с единственной представленной заявкой на участие в конкурсе и рассмотреть эту заявку в порядке, установленном конкурсной документацией и вышеуказанной статьей Федерального закона, в течение трех рабочих дней со дня принятия решения о признании конкурса несостоявшимся.

Конкурсная комиссия приняла решение вскрыть конверты с конкурсными заявками.

Процедура вскрытия конверта с конкурсной заявкой проведена конкурсной комиссией 09 июля 2015 года в 14-00 часов. Результаты вскрытия конверта зафиксированы в протоколе вскрытия конвертов с конкурсными заявками № 1 от 09.07.2015 г.

5. Процедура рассмотрения заявок на участие в конкурсе по лоту проводилась конкурсной комиссией в период с 09 июля 2015 года по 10 июля 2015 года.
6. Комиссия рассмотрела заявку, представленную участникам конкурса, и установила:
Лот № 1: объекты сточных вод и водоснабжения, перечисленные в приложении № 1 к конкурсной документации.

	Наименования юридического лица (участника конкурса),

Место нахождения (для юридического лица), контактный номер телефона
	Подано заявок кол-во

	ООО «Вода и стоки», 346480 Ростовская область, Октябрьский район, п. Каменоломни, ул. Мокроусова 44 а тел. (86360) 2-11-50
Директор ООО «Вода и стоки» - Васильченко Юрий Иванович

	1

Заявитель ООО «Вода и стоки» и представленная им заявка  на участие в конкурсе» соответствуют требованиям конкурсной документации.

Рассмотрев конкурсную заявку, конкурсная комиссия
Р Е Ш И Л А:

1) Признать ООО «Вода и стоки» и представленную им заявку на участие в конкурсе по лоту № 1 соответствующей требованиям, установленным конкурсной документацией.
2) В течение десяти рабочих дней со дня принятия решения о признании конкурса несостоявшимся предложить ООО «Вода и стоки» представить предложение о заключении концессионного соглашения по лоту № 1 на условиях, соответствующих конкурсной документации.

3) Разъяснить ООО «Вода и стоки», что срок представления предложения о заключении концессионного соглашения составляет не более чем шестьдесят рабочих дней со дня получения заявителем предложения концедента. Срок рассмотрения концедентом представленного таким заявителем предложения устанавливается решением концедента, но не может составлять более чем пятнадцать рабочих дней со дня представления таким заявителем предложения. По результатам рассмотрения представленного заявителем предложения концедент в случае, если это предложение соответствует требованиям конкурсной документации, в том числе критериям конкурса, принимает решение о заключении концессионного соглашения с таким заявителем.
4) Размесить настоящий протокол на официальном сайте  http://torgi.gov.ru/
Подписи:
	Председатель конкурсной комиссии:
	_________________  Р.В. Еремин

(Подпись)

	Члены конкурсной комиссии:
	_________________    А.В. Бутенко
(Подпись)

	_________________   П.В. Озеров
(Подпись)

_________________   Т.Ю. Коротких
(Подпись)

	Секретарь
конкурсной комиссии
	_________________    О.С. Сердюкова
(Подпись)